
 

SKUODO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VISUOTINIO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2025 m. sausio 16 d.  Nr. VS25-01 

Skuodas 

 

Susirinkimo pirmininkas – Jonas Grušas. 

Susirinkimo sekretorė – Regina Šeputienė. 

 

Iš viso Skuodo miesto vietos veiklos grupėje (Toliau – Skuodo miesto VVG) yra 7 nariai.  

Visuotinio susirinkimo dalyvių skaičius – 5, iš jų 3 – NVO atstovai (Jonas Grušas, Linas Mitkus, 

Reda Šopagaitė), 1- verslo atstovas (Ramutė Alšauskienė) ir 1 Skuodo rajono savivaldybės atstovas 

(Regina Šeputienė). Dalyvių sąrašas pridedamas.   

Susirinkime taip pat dalyvavo Skuodo miesto VVG projektų koordinatorė Jolanta 

Litvinienė. 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl darbotvarkės patvirtinimo. 

2. Dėl Skuodo miesto VVG pirmininko įdarbinimo pagal darbo sutartį. 

3. Dėl Skuodo miesto VVG pirmininko etato, darbo užmokesčio dydžių bei darbo 

sutartis termino nustatymo. 

4. Dėl įgaliojimo pasirašyti darbo sutartį su Skuodo miesto VVG pirmininke Ramute 

Alšauskiene suteikimo Skuodo miesto VVG nariui.  

5. Dėl Skuodo miesto VVG narių atleidimo nuo metinio nario mokesčio. 

6. Dėl projektų, teikiamų Skuodo miesto VVG, atrankos vertintojų paskyrimo.  

 

Susirinkimo dalyviai vienbalsiai pritarė susirinkimo pirmininko J. Grušo ir susirinkimo 

sekretorės R. Šeputienės kandidatūroms.  

1. SVARSTYTA. Darbotvarkės patvirtinimas.  

R. Alšauskienė informavo, kad darbotvarkė Skuodo miesto VVG nariams buvo pateikta 

iš anksto el. paštu ir pasiūlė į susirinkimo darbotvarkę įtraukti papildomą klausimą – „Dėl projektų, 

teikiamų Skuodo miesto VVG, atrankos vertintojų paskyrimo“.  

Skuodo miesto VVG nariai daugiau pasiūlymų ir pastabų nepateikė. 

Susirinkimo pirmininkas J. Grušas kvietė Skuodo miesto VVG narius balsuoti dėl 

darbotvarkės patvirtinimo, įtraukiant papildomą klausimą.  

BALSAVIMO REZULTATAI. Ramutė Alšauskienė „UŽ“, Regina Šeputienė „UŽ“, 

Jonas Grušas „UŽ“, Reda Šopagaitė „UŽ“, Linas Mitkus „UŽ“. Linas Mitkus patvirtino, kad 

balsavime atstovauja NVO sektorių.  

NUTARTA. Patvirtinti susirinkimo darbotvarkę, įtraukiant papildomą klausimą -  „Dėl 

projektų, teikiamų Skuodo miesto VVG, atrankos vertintojų paskyrimo“. 

2. SVARSTYTA. Skuodo miesto VVG pirmininko įdarbinimas pagal darbo sutartį. 

R. Alšauskienė nusišalino nuo klausimo svarstymo ir priėmimo procedūrų. 

Susirinkimo pirmininkas J. Grušas pasiūlė įdarbinti Skuodo miesto VVG pirmininke 

Ramutę Alšauskienę pagal darbo sutartį.  

BALSAVIMO REZULTATAI. „UŽ“  – Regina Šeputienė „UŽ“, Jonas Grušas „UŽ“, 

Reda Šopagaitė „UŽ“, Linas Mitkus „UŽ“. Linas Mitkus patvirtino, kad balsavime atstovauja NVO 

sektorių, Ramutė Alšauskienė „NUSIŠALINO“. 

 



2 
 

NUTARTA. Skuodo miesto VVG pirmininkę R. Alšauskienę įdarbinti pagal darbo 

sutartį. 

3. SVARSTYTA. Skuodo miesto VVG pirmininko etato, darbo užmokesčio dydžių bei 

darbo sutartis termino nustatymas. 

R. Alšauskienė nusišalino nuo klausimo svarstymo ir priėmimo procedūrų. 

Susirinkimo pirmininkas J. Grušas pasiūlė Skuodo miesto VVG pirmininkę R. 

Alšauskienę įdarbinti 0,5 etato, darbo sutartyje numatant: darbo užmokesčio dydį – 850 Eur (aštuoni 

šimtai penkiasdešimt eurų) neatskaičius mokesčių bei terminą – nuo š. m. sausio 20 d. iki kito Skuodo 

miesto VVG pirmininko paskyrimo.   

Skuodo miesto VVG nariai daugiau pasiūlymų ir pastabų nepateikė. 

BALSAVIMO REZULTATAI. „UŽ“  – Regina Šeputienė „UŽ“, Jonas Grušas „UŽ“, 

Reda Šopagaitė „UŽ“, Linas Mitkus „UŽ“. Linas Mitkus patvirtino, kad balsavime atstovauja NVO 

sektorių, Ramutė Alšauskienė „NUSIŠALINO“. 

NUTARTA. Skuodo miesto VVG pirmininkę R. Alšauskienę įdarbinti pagal terminuotą 

darbo sutartį nuo 2025 m. sausio 20 d. iki kadencijos pabaigos, terminuotoje darbo sutartyje numatant: 

darbo krūvį – 0,5 etato bei darbo užmokesčio dydį – 850 Eur Eur (aštuoni šimtai penkiasdešimt eurų) 

neatskaičius mokesčių.  

4. SVARSTYTA. Įgaliojimo pasirašyti darbo sutartį su Skuodo miesto VVG pirmininke 

Ramute Alšauskiene suteikimo Skuodo miesto VVG nariui.  

R. Alšauskienė nusišalino nuo klausimo svarstymo ir priėmimo procedūrų. 

L. Mitkus pasiūlė įgaliojimus suteikti susirinkimo primininkui – J. Grušui. 

Skuodo miesto VVG nariai daugiau pasiūlymų ir pastabų nepateikė. 

J. Grušas nusišalino nuo klausimo priėmimo procedūros. 

BALSAVIMO REZULTATAI. „UŽ“ – Regina Šeputienė „UŽ“, Reda Šopagaitė „UŽ“, 

Linas Mitkus „UŽ“. Linas Mitkus patvirtino, kad balsavime atstovauja NVO sektorių, Ramutė 

Alšauskienė „NUSIŠALINO“. 

NUTARTA. Įgalioti Skuodo miesto VVG narį Joną Grušą pasirašyti darbo sutartį su 

Skuodo miesto VVG pirmininke Ramute Alšauskiene. 

5. SVARSTYTA. Skuodo miesto VVG narių atleidimas nuo metinio nario mokesčio. 

Susirinkimo pirmininkas J. Grušas pristatė klausimą ir kvietė Skuodo miesto VVG 

narius balsuoti. 

BALSAVIMO REZULTATAI. „UŽ“ Regina Šeputienė „UŽ“, Jonas Grušas „UŽ“, 

Reda Šopagaitė „UŽ“, Linas Mitkus „UŽ“. Linas Mitkus patvirtino, kad balsavime atstovauja NVO 

sektorių, Ramutė Alšauskienė „UŽ“. 

NUTARTA. Atleisti Skuodo miesto VVG narius nuo metinio nario mokesčio.  

6. SVARSTYTA. Projektų, teikiamų Skuodo miesto VVG, atrankos vertintojų 

paskyrimas.  

7. Susirinkimo pirmininkas J. Grušas pristatė svarstomą klausimą. 

R. Alšauskienė pasiūlė projekto įgyvendinimo plano atrankos vertintojomis paskirti 

Jolantą Litvinienę ir Ievą Gembutienę. 

  Skuodo miesto VVG nariai daugiau pasiūlymų ir pastabų nepateikė. 

 BALSAVIMO REZULTATAI. „UŽ“ Regina Šeputienė „UŽ“, Jonas Grušas „UŽ“, 

Reda Šopagaitė „UŽ“, Linas Mitkus „UŽ“. Linas Mitkus patvirtino, kad balsavime atstovauja NVO 

sektorių, Ramutė Alšauskienė „UŽ“. 

NUTARTA. Projektų, teikiamų Skuodo miesto VVG, atrankos vertintojomis paskirti 

Jolantą Litvinienę ir Ieva Gembutienę.   

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                                       Jonas Grušas 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                       Regina Šeputienė 


